ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 005, DE 23 DE JULHO DE 2020

CONVOCAÇÃO PARA  AUDIÊNCIA PÚBLICA

EDUARDO BONOTTO, Prefeito de São Borja, no uso das atribuições legais, que lhe

são conferidas pelo artigo 50, Inciso X, CONVOCA os moradores das seguintes Ruas: Rua

Vereador Eddie Freire Nunes (trecho entre Rua Simões Lopes Neto e Rua Dorval Nólibos –

distante 110m da Rua Dorval Nólibos – sentido Rua Anselmo Campos da Rosa), Rua Sepé

Tiaraju (trecho entre Rua Coronel Lago e Rua João Lunardini), Rua Monteiro Lobato (trecho

entre Rua Coronel Lago e Rua Vereador Eddie Freire Nunes), Rua João Palmeiro (trecho

entre Rua Simões Lopes Neto e Rua Sepé Tiaraju), Rua Otaviano Castilho Mendes (trecho

entre  a  Rua  Maurício  Augusto  Machado  e  Avenida  Viriato  Dornelles  Vargas),  para

AUDIÊNCIA PÚBLICA a ser realizada no dia 29/07/2020,  quarta-feira, com início às 9h,

na Sala do Sala do Servidor, localizada no prédio do Palácio João Goulart, na Rua Aparício

Mariense da Silva, nº 2.751, no 2º pavimento, para fins de discussão do tema a seguir

descrito: CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIAS COM OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO.

Em virtude do Decreto Municipal acerca da Pandemia causada pela Covid-19 e

para evitar aglomeração de pessoas,  a audiência deverá ter no máximo 30 pessoas.

Programação:

8h45min – Recepção dos participantes com assinatura de lista de presença;

9h           – Explanação Inicial;

9h15min – Apresentação do projeto de técnico de engenharia;

9h30min – Esclarecimentos sobre questionamentos e sugestões à proposta apresentada;

9h45min – Lavratura da Ata de Audiência;

9h50min – Leitura e Aprovação da Ata e encerramento da Audiência.

            GABINETE DO PREFEITO DE SÃO BORJA, em 23 de julho de 2020

______________________________

                                      Eduardo Bonotto
                                                                                                                 Prefeito